
 1

                                           

 

 

                                                                                                 
Republika e Kosovës                                                                                              Kuvendi i Komunës 
Republika Kosova                                                                                                   Skupština Opština                                                               
Republic of Kosovo                                                                                                  Municipal Assambly                                                                      

                                      
 
                                                   ZYRA E PERSONELIT 
                                                                    01Nr. 112-27793/14 
                                                                   Kaçanik, 10.11/2014 

 

 
 
                          NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM  
 
 
 
Në bazë të nenit 41 paragrafi 2 të Rregullores Nr.02/2010 për procedurat e rekrutimit në 
shërbimin civil, Udhëheqësi i personelit bënë njoftimin për kandidatin e suksesshëm të 
rekomanduar nga komisioni përzgjedhës i shërbimit civil, pas përfundimit të procedurës së 
rekrutimit për pozitën Përgjegjës i sektorit teknik sipas konkursit 01Nr.16-9039/14 të publikuar 
më 03.10.2014 në “EPOKA e RE”. 
  
Titulli i vendit të punës: PËRGJEGJËS I SEKTORIT TEKNIK  
 
Emri dhe mbiemri: z. BESNIK DEMA 

 
Pikët e fituara( në përqindje): 81,6 % 
 
 
Këshillë juridike : Kandidatët e pakënaqur të cilët kanë aplikuar për këtë vend pune kanë të 
drejtë ankese komisionit për zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave në afat prej 30 ditë nga dita e 
publikimit të këtij njoftimi. 
 
  
 Udhëheqëse e personelit 
 Hidajete Guri 
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Në bazë të nenit 41 paragrafi 5 të Rregullores Nr.02/2010 për procedurat e rekrutimit në 
shërbimin civil, Udhëheqësi i personelit bënë këtë: 
 

NJ O F T I M 
 
Për kandidatet të cilët kanë marrë pjesë në testimin përfundimtar lidhur me rezultatin apo pikët e 

fituara. 
 
Sipas raportit të rekomanduar nga komisioni përzgjedhës i shërbimit civil në bazë të renditjes 
përfundimtare  pas përfundimit të procedurës së rekrutimit për pozitën Përgjegjës i sektorit 
teknik sipas konkursit 01Nr.112-27793/14 të publikuar më 03.10.2014 në “EPOKA e RE” iu 
njoftojmë se keni fituar këto pikë: 
 

• Besnik Dema – 816 pikë 
• Liridon Zharku - 608 pikë 
• Enver Axhami-   607 pikë 
• Ilir Thaqi-           195 pikë 
• Kemal Shehu-    130 pikë 
• Jetmir Dema-      90 pikë 

 
Procedura e rekrutimit përfundon zyrtarisht pas nënshkrimit të aktit të emërimit nga Udhëheqësi 
më i lartë administrativ – Kryetari i Komunës. 
 
Këshillë juridike : Kandidatët e pakënaqur të cilët kanë aplikuar për këtë vend pune kanë të 
drejtë ankese komisionit për zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave në afat prej 30 ditë nga dita e 
publikimit të njoftimit për kandidatin e përzgjedhur. 
 
 Udhëheqëse e personelit 
 Hidajete Guri 
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